## Avviso ai sottoscrittori dell'offerta pubblica di:

"Emissione di un massimo di 10.000 Morgan Stanley B.V. "Autocallable Doppia Opportunità su Italy & Europe Marzo 2023" ISIN DE000MS8JNA0 (Serie: G604) (i "Titoli")

**Emittente: Morgan Stanley BV / Garante: Morgan Stanley** 

Si rende noto ai sottoscrittori dell'emissione indicata in oggetto che Morgan Stanley B.V. ha pubblicato tramite deposito presso la *Commission de Surveillance du Secteur Financier* (CSSF) - Luxembourg, quale autorità competente per il Prospetto relativo ai Titoli:

in data 20 Marzo 2020, il quinto supplemento ("**Supplement n. 5**") al Base Prospectus for Index Linked Securities regarding the Euro 2,000,000,000 German Programme for Medium Term Notes and Certificates datato 15 luglio 2019

Il Supplement n. 5 e' stato regolarmente passaportato in Italia.

Ai sensi dell'articolo 16, comma 2, della Direttiva 2003/71/CE (come di volta in volta aggiornata) e dell'articolo 95-bis, comma 2, del Decreto Legislativo n.58 del 24 febbraio 1998, gli investitori che hanno già concordato di sottoscrivere i Titoli prima della pubblicazione del presente Avviso potranno revocare la loro accettazione entro il secondo giorno lavorativo successivo alla pubblicazione dello stesso, ovvero nel periodo compreso tra il 23 Marzo] 2020 e il 25 Marzo] 2020 incluso.

Il Supplement n. 5 nonche' il presente Avviso sono a disposizione del pubblico gratuitamente presso gli uffici del Fiscal Agent dell'emissione Citigroup Global Markets Deutschland AG - Markets Deutschland AG - Germany Agency and Trust Department - Reuterweg 16 - 60323 Francoforte sul Meno Germania.

Una copia in formato elettronico del Supplement n. 5 e del presente Avviso sono altresì disponibili sul sito internet dell'Emittente, del Responsabile del Collocamento e del Collocatore: www.sp.morganstanley.com, www.mpscapitalservices.it, www.mps.it.

Londra, 20 Marzo 2020

Morgan Stanley